

DF 147/2013

**Faktúra č. 2013/5**

Dátum vystavenia faktúry:	26.8.13
Dátum dodania tovaru (služby):	18.8.13
Splatnosť:	10.9.13

**Dodávateľ:**  
**Mgr. Daniel Turanovič**  
 Suchá nad Parnou 634  
 919 01 Suchá nad Parnou  
 registrácia: č. ObU-TT-OZP-2011/08616-2  
 č. ObU-TT-OZP1-2012/04759-2  
 č. živnosteského registra 250-30829  
 IČO: 46 206 973  
 DIČ: 1084114790  
 Bankové spojenie: 4999930024/7500  
**Dodávateľ nie je platiteľom DPH**

**Odberateľ:**  
**Obec Šelpice**  
 Obecný úrad 195  
 919 09 Šelpice  
 registrácia:  
 IČO: 682 225  
 DIČ: 2021147711  
 IČ DPH:  
 Dodacia adresa: -  
 Bankové spojenie:

Obecný úrad Šelpice	
RZ:	ZH/LU:
Dátum: 26 -08- 2013	
Podacie číslo: 401/2013	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

**Fakturuje Vam dodanie tovaru a jeho montáž:**

Názov	Mer. jedn.	Množstvo	Jedn. cena (€)	Spolu (€)
Podhrabová doska-betónová	ks	16	25	400
Plotový stĺpik s plastovou čiapkou	ks	17	12,6	214,2
Pozinkovaný držiak podhrabobej dosky	ks	17	7	119
Šróby bočných držiakov dosiek	ks	8	0,5	4
Pletivo 125cm	m-	45	2,25	101,25
Napínací drôt	m-	135	0,25	33,75
Samorezná úchytka napínacieho drôtu	ks	51	0,28	14,28
Spojka úchytová pletivová	ks	405	0,04	16,2
Betón stĺpikových pätiiek	m3	1	70	70
Prenájom motorového vrtáka 1 dni	ks	1	40	40
Napínacia svorka drôtu	ks	12	2	24
Doprava(15km) + manipulácia	tona	3	33	99
<b>MONTÁŽ</b>				
Podhrabová doska-betónová	ks	16	2,2	35
Plotový stĺpik s plastovou čiapkou	ks	17	4,5	76
Pozinkovaný držiak podhrabobej dosky	ks	17	0,7	11,9
Šróby bočných držiakov dosiek	ks	8	1	8
Napínací drôt	m-	135	0,3	40
Samorezná úchytka napínacieho drôtu	ks	51	0,3	15
Spojka úchytová pletivová	ks	405	0,07	28,42
Pletivo 125cm	m-	45	1	45
Motorový výkop jám pre patky	ks	16	1	16
Ručný výkop jám cez koreňovú sústavu	ks	1	10	10
Betón stĺpikových pätiiek	m3	1	1	1
Napínacia svorka drôtu	ks	12	3	36
Vykášanie stromov mot.pílou a mačetou	ks	1	62	62
Cena celkom :				1520
Cent.vyrovnanie :				0
<b>Celkom k úhrade :</b>				<b>1520</b>